
ZARZĄDZENIE NR 104/2021 
WÓJTA GMINY LNIANO 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do oceny i rozpatrzenia ofert w związku z otwartym konkursem  Nr 3/2021 
na wykonywanie zadań publicznych ogłoszonym w dniu 15 grudnia 2021 roku. 

Na podstawie art.13, ust.1 pkt 6 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057, z późn. zm. Dz. U. z 2021 r., poz. 1038, poz. 1243, poz. 1535) 
zarządzam: 

§ 1. Powołać komisję do oceny i rozpatrzenia ofert na realizację zadań publicznych w konkursie Nr 3/2021 
ogłoszonym w dniu 15 grudnia  2021 r. w następującym składzie: 

1. Kazimierz Gabryel– przewodniczący komisji 

2. Jan Podwalski– członek 

3. Barbara Chmielewska – członek 

4. Mariola Zdziarska – członek 

§ 2. 1. Zadaniem komisji wymienionej w § 1 jest dokonanie oceny formalnej i merytorycznej złożonych 
ofert wg następujących kryteriów: 

1) celowość oferty, jej zakres rzeczowy, zasięg i zgodność z polityką Gminy oraz ogłoszeniem o otwartym 
konkursie ofert, 

2) posiadanie przez wnioskodawcę odpowiedniego doświadczenia oraz potencjału ludzkiego, ekonomicznego 
i rzeczowego, 

3) posiadanie niezbędnych zezwoleń upoważnień i decyzji wymaganych przepisami prawa, 

4) wielkość planowanych kosztów w stosunku do możliwych do uzyskania efektów merytorycznych 
i rzeczowych, 

5) doświadczenie w  realizacji wcześniejszych projektów, w tym ich liczbę, pozyskanie do współpracy 
i współfinansowania projektów samorządu gminnego, powiatowego lub administracji rządowej oraz innych 
partnerów publicznych i prywatnych 

6) rzetelność i terminowość wykonywania i rozliczania innych zadań finansowych z budżetu Gminy, 

2. Ocena merytoryczna ofert dokonana będzie przy zastosowaniu następujących zasad: 

1) spełnienie wymogów formalnych – ocena z użyciem określeń : „spełnia”, „nie spełnia”, 

2) celowość oferty, jej zakres rzeczowy, zasięg, zgodność z ogłoszeniem i ze statutem – ocena punktowa 
w skali od 0 do 5 pkt, 

3) posiadanie przez wnioskodawcę odpowiedniego doświadczenia oraz potencjału ludzkiego, ekonomicznego 
i rzeczowego – ocena punktowa w skali  od 0 do 5 pkt, 

4) posiadanie niezbędnych zezwoleń upoważnień i decyzji wymaganych przepisami prawa – ocena przez 
użycie określenia  „posiada”, „nie posiada”, 

5) wielkość planowanych kosztów w stosunku do możliwych do uzyskania efektów merytorycznych 
i rzeczowych, sposób sporządzenia kosztorysu – ocena punktowa w skali od 0 do 5 pkt, 

6) doświadczenie w  realizacji wcześniejszych projektów, w tym ich liczbę, pozyskanie do współpracy 
i współfinansowania projektów samorządu gminnego, powiatowego lub administracji rządowej oraz innych 
partnerów publicznych i prywatnych - ocena punktowa w skali od 0 do 5 pkt 

7) rzetelność i terminowość oraz sposób rozliczenia zadań realizowanych w latach ubiegłych – ocena 
punktowa w skali od 0 do 5 pkt. 

3. W przypadku równej ilości punktów, kryterium decydującym jest zakres rzeczowy i zasięg oferty. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72093FFB-6608-4F49-B721-E9C8E16F6EEB. Podpisany Strona 1



4. Komisja dokona wymienionych czynności w terminie do 14 dni od ostatniego dnia przyjmowania ofert 
do konkursu Nr 3/2021 tj. 19.01.2022 r. 

5. Po dokonaniu oceny ofert komisja sporządzi protokół ze wskazaniem rozstrzygnięcia konkursu i ogłosi 
listę podmiotów, którym proponuje powierzenie realizacji zadań publicznych wymienionych w treści 
ogłoszenia. 

§ 3. Komisja wymieniona w § 1 ulega rozwiązaniu po wykonaniu czynności wymienionych w treści § 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt 
 
 

Zofia Topolińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72093FFB-6608-4F49-B721-E9C8E16F6EEB. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-12-14T23:00:00+0000
	Polska
	Zofia TOPOLIŃSKA; UG LNIANO
	Podpis organu wydającego akt prawny.




